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Aktier i Enersize handlas på Nasdaq First North Growth Market 
Kortnamn: ENERS 
ISIN-nummer: FI4000233317 
Antal aktier och röster: 8 155 257 610 
Certified adviser: Bergs Securities AB, 
telefon: +46 8 408 933 50, e-post: info@bergssecurities.se 
 
Med ”Bolaget” eller ”Enersize” avses Enersize Oyj med det finska organisationsnumret 2317518-8, Enersize Advanced 
Research AB med det svenska organisationsnumret 559133-6846 eller kollektivt Enersize Group. Med ”First North” avses 
Nasdaq First North Growth Market Stockholm.  
 
De siffror som redovisas i denna årsredovisning har, i vissa fall, avrundats och därför summerar inte nödvändigtvis 
tabellerna exakt. Samtliga siffror är i euro (”EUR”) om inte annat anges. Med ”TEUR” avses tusen EUR, med ”MEUR” avser  
miljoner EUR och med ”MdEUR” avses miljarder euro. Information i årsredovisningen som rör framtida förhållanden, såsom 
uttalanden och antaganden avseende Bolagets framtida utveckling och marknadsförutsättningar, baseras på aktuella 
förhållanden vid tidpunkten för offentliggörandet. Framåtriktad information återspeglar Bolagets aktuella syn och 
förväntningar på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling och är alltid förenad med osäkerheter eftersom 
den avser och är beroende av omständigheter utanför Bolagets kontroll. Någon försäkran att bedömningar som görs i  
årsredovisningen avseende framtida förhållanden kommer att realiseras lämnas därför inte, varken uttryckligen eller 
underförstått. © 2025 Enersize 
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Om Enersize 
 

Enersize utvecklar mjukvara och metodik för optimering av industriella tryckluftssystem. Bolagets 
erbjudande syftar till att möjliggöra energieffektivisering, kostnadsbesparingar och förbättrad 
driftsäkerhet i industriella processer. 

Under 2025 har Enersize påbörjat en strategisk omställning mot en mer skalbar affärsmodell med 
fokus på produktägarskap. I denna modell ansvarar Enersize för utveckling av produktplattform 
och analyskapacitet, medan försäljning och leverans i ökad utsträckning sker genom partners. 

Koncernens nyckeltal 
 
EUR 

2025 
Helår 

2024 
Helår 

Nettoomsättning 166 282 309 432 
Bruttomarginal, % 77 88 
Rörelseresultat (EBIT) -1 204 952 -1 143 311 
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), % Neg. Neg. 
Resultat före skatt -1 513 985 -1 381 217 
Vinstmarginal Neg. Neg. 
Resultat per aktie, före och efter utspädning -0,0003 -0,0004 
Antal aktier 8 155 257 610 3 863 244 663 
Antal aktier i genomsnitt 5 973 469 577 2 702 512 033 
Soliditet, % Neg. 47,6 
Balansomslutning 229 631 607 313 
Kassaflöde från rörelsen -1 131 439 -1 128 289 
Medelantalet anställda 1,0 2,0 

 

Händelser efter periodens utgång 
 
- Enersize meddelade under kvartal 1 2026 att bolaget har ingått ett tilläggsavtal till det 

tidigare kommunicerade samarbetsavtalet med ONE Nordic AB (“ONE”), som 
offentliggjordes den 19 december 2025. Tillägget innebär att ONE övertar den operativa 
kundbearbetningen av Enersizes befintliga kundportfölj, pågående affärer och leads inom 
Sverige mot en fast kontant ersättning, vilket ger förutsättningar för ett positivt kassaflöde 
för Enersize under första kvartalet 2026. 

- Enersize, som utvecklar mjukvara och metodik för optimering av industriella 
tryckluftssystem, har erhållit en order avseende energieffektivisering av tryckluftssystemet 
vid den största svenska produktionsanläggningen hos ett internationellt dagligvaruföretag. 
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VD Fredrik Arrigucci har ordet 
 
Under 2025 har Enersize genomgått en period av förändring där fokus har legat på att stärka 
affären och tydliggöra bolagets långsiktiga riktning. När jag tillträdde som VD under våren var ett 
centralt fokus att öka den kommersiella aktiviteten och vidareutveckla vårt erbjudande. Detta 
arbete resulterade i en tydligt ökad säljpipeline, med fler kunddialoger och offerter än tidigare.  

 Samtidigt har arbetet gett viktiga insikter kring hur affären bäst skalas. Intresset för våra lösningar 
är stort och marknadspotentialen betydande, men vår dåvarande struktur innebar att affärerna 
blev många och relativt små, vilket ställde höga krav på den egna organisationen. För att uppnå 
en långsiktigt hållbar och skalbar affär har vi därför påbörjat en omställning mot en modell 
där Enersize i högre grad verkar genom partners.  

 Denna inriktning innebär att vi fokuserar på vårt produktägarskap och vår metodik, samtidigt som 
partners med etablerad närvaro och kapacitet ansvarar för försäljning och leverans. Ett första 
viktigt steg i denna riktning har tagits genom samarbetet med ONE Nordic, där vi tillsammans 
utvecklar en struktur som kan möjliggöra ökad säljeffektivitet och bredare marknadspenetration.  

 Parallellt fortsätter vi att stärka vår tekniska plattform. Genom projektet VISA, med stöd från 
Energimyndigheten, vidareutvecklar vi vår produkt och förbättrar dess funktionalitet och 
tillämpning. Detta arbete är en viktig del i att säkerställa att vårt erbjudande förblir 
konkurrenskraftigt och attraktivt för både kunder och partners.  

 Utöver den operativa utvecklingen har vi under året även arbetat med att utvärdera olika 
strategiska och strukturella alternativ för bolaget. Vår notering på Nasdaq First North utgör i detta 
sammanhang en tillgång som möjliggör flera typer av affärsupplägg, och detta arbete fortgår.  

 Vägen framåt handlar om att fortsätta realisera värdet i våra tillgångar genom rätt struktur. Det 
innebär att vidareutveckla vår partnerbaserade modell, stärka vår produkt och samtidigt skapa 
förutsättningar för lösningar som långsiktigt kan tillföra värde till bolaget och dess aktieägare.  

 Vi verkar i en marknad där energieffektivisering är en prioriterad fråga för industrin, och där 
behovet av effektiva och skalbara lösningar är stort. Med de steg som nu tagits 
står Enersize bättre positionerat för att ta tillvara på dessa möjligheter i en form som är anpassad 
för tillväxt.  

  

Fredrik Arrigucci,   

Verkställande Direktör, Enersize  
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Aktien och aktieägare 
 
Det finns ett aktieslag i Enersize. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Stockholm under 
symbolen ”ENERS”. Antal aktier i Enersize per den 31 december 2025: 8 155 257 610 aktier  
(3 863 244 663).  

Den 31 december 2025 hade Enersize 4 195 aktieägare. 

Teckningsoptioner  

I samband med bryggfinansiering som upptogs under 2025 emitterades teckningsoptioner till 
långivarna. Totalt har optioner motsvarande 500 teckningsoptioner per utlånad krona emitterats. 

Teckningsoptionerna löper till den 30 juli 2028 och har en lösenkurs om 0,003 SEK per aktie. 
Optionerna kan, under vissa förutsättningar, utnyttjas under löptiden. 

Ägarstruktur den 31 december 2025 

 
Namn 

 
Antal aktier 

 
Andel % 

ACHILLES CAPITAL AB PUBL 1 434 010 480 17,6 

ALANDSBANKEN ABP (FINLAND), SVENSK, FILIAL 987 872 100 12,1 

GERMINARE AB 750 813 688 9,2 

Avanza Pension 219 652 297 2,7 

Bennet, Ulf Henrik 160 000 000 2,0 

ROTHESAY (JERSEY) LIMITED 85 000 000 1,0 

Flach, Sebastian 80 000 000 1,0 

Rahman, Mohammad Hamidur 79 561 633 1,0 

Graf, Michael 79 234 240 1,0 

Claesson, Leif 76 682 220 0,9 

Övriga aktieägare 4 202 430 952 51,5 

Totalt 8 155 257 610 100,0 

 

Utdelningspolicy 

Enersize har hittills inte lämnat någon utdelning. Bolaget befinner sig i en utvecklingsfas och 
eventuella överskott är planerade att investeras i Bolagets utveckling.  

Distribution av finansiella rapporter 

Årsredovisning och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets webbplats, enersize.com. 

Årsstämma 2025 och årsredovisningens tillgänglighet 

Årsstämma kommer att hållas den 11 juni 2026 i Lund. Enersize årsredovisning för räkenskapsåret 
2025 kommer att finnas tillgänglig för nedladdning på Bolagets hemsida (enersize.com) senast tre 
veckor innan årsstämman.   
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Bolagsstyrning 
 
Enersize Oyj är ett publikt bolag registrerat i Finland med säte i Helsingfors och vars aktier är 
noterade på Nasdaq First North Growth Market Stockholm. Bolaget följer finsk aktiebolagslag samt 
tillämpliga regler för First North, men är inte skyldigt att tillämpa Svensk kod för bolagsstyrning. 

Bolagets högsta beslutande organ är bolagsstämman, där aktieägarna utövar sitt inflytande. 
Årsstämman 2025 hölls den 27 juni 2025, varvid beslut fattades om bland annat styrelsens 
sammansättning och revisor. 

Styrelsen ansvarar för Bolagets organisation och förvaltning. Verkställande direktören ansvarar för 
den löpande verksamheten enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar. 

Bolagets revisor är KPMG Oy, med CGR-revisor Olli Hiltunen som huvudansvarig revisor. 

Styrelse och ledande befattningshavare 
 
Styrelse 

 

Alexander Fällström 
Födelseår: 1990 
Styrelseordförande sedan 2023 
Aktieinnehav: Via bolag: 9 490 702 aktier och 750 000 000 teckningsoptioner 
Oberoende till Bolagets ledning, beroende till Bolagets större ägare 
 
Bakgrund 
Alexander Fällström har en examen i ekonomi från Harvard University och har 
en bakgrund inom Private Equity och M&A med fokus på Industrials och 
Business Services. Även erfarenhet inom kapitalförvaltning. Tidigare 
anställning vid Capillar Advisory i Stockholm, samt Goldman Sachs & Jefferies 
i London. 

 

 

 

Mats Karlsson 
Födelseår: 1964 
Styrelseledamot sedan 2025 
Aktieinnehav: 0 aktier, och 0 teckningsoptioner 
Oberoende till Bolagets ledning, oberoende till Bolagets större ägare 
 
Bakgrund  
Mats Karlsson är serieentreprenör inom teknik med över 25 års erfarenhet av 
ledande befattningar. Han har varit medgrundare och vd för 
Gravity/Academedia inom e-learning och utbildning, medgrundare och 
Director of Acquisitions i byNordic Acquisition Corporation (noterat på Nasdaq 
NY) samt delägare och marknadschef i mobilteknologibolaget Tactel, som 
såldes till FSN Capital III. Han har även varit vd för Anoto Group AB. Mats har en 
Executive MBA från Mgruppen. 
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Johan Gralén 
Födelseår: 1964 
Styrelseledamot sedan 2024 
Aktieinnehav: Via bolag: 25 000 000 aktier, och 0 teckningsoptioner 
Oberoende till Bolagets ledning, oberoende till Bolagets större ägare 
 
Bakgrund 
Johan Gralén har en civilingenjörsutbildning från Luleå Universitet samt 
vidareutbildningar inom internationell marknadsföring, management och 
företagsstyrning från IHM, EFL och Harvard Law School. Gralén har haft flera 
ledande positioner inom Trelleborgkoncernen och DIAB, där han bland annat 
var Executive Vice President för Asien och Asien-Stillahavsområdet samt 
Executive Vice President för global försäljning. 

  
  
  

Ledning 

 

Fredrik Arrigucci 
Födelseår: 1972 
VD sedan 2025 
Aktieinnehav: 50 000 000 aktier, och 62 500 000 teckningsoptioner 
 
Bakgrund 
Fredrik Arrigucci är civilingenjör i kemiteknik med fysik (1999) och teknologie 
doktor i elektroteknik/signaler och system (2004) från Chalmers tekniska 
högskola. Han har gedigen erfarenhet av affärsutveckling mot 
processindustrin, inklusive ledande befattningar som affärsområdeschef 
och divisionschef i företag som levererar system och tjänster till 
industrikunder. 
 
Han har arbetat nära utvecklingsbolag och innovationsinitiativ för att 
introducera teknologier baserade på avancerad processteknik, avancerad 
mätteknik och enzymatisk plaståtervinning. Fredriks karriär har präglats av 
att möjliggöra mätbara effektivitetsförbättringar och hållbarhetsvinster för 
industrikunder genom innovativ teknik. 

  

 

 

Ägarstyrning och styrelserepresentation 

Bolagets styrelse och ledning arbetar med en aktiv ägarstyrning och Bolagets största ägare finns 
representerad i styrelsen. 

Styrelsekommittéer 

Bolagets styrelse har inte utsett några kommittéer för ersättningsfrågor eller revision. Styrelsen 
fattar beslut om tillsättning av och ersättning till verkställande direktör. 

Informationspolicy 

Enersize har upprättat en informationspolicy i syfte att informera anställda och andra berörda inom 
koncernen om de lagar och regler som är tillämpliga avseende koncernens informationsspridning 
och de särskilda krav som ställs på personer som är aktiva i ett noterat bolag rörande exempelvis 
insiderinformation. I samband med detta har Bolaget etablerat rutiner för ändamålsenlig hantering 
och begränsning av spridningen av information. 
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Verksamhetsberättelse 
 
Styrelsen och verkställande direktören för Enersize Oyj (”Enersize”), 2317518-8, med säte i Helsingfors får härmed 
avge koncernredovisning och årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari–31 december 2025. Bolagets aktier är 
registrerade på Nasdaq First North Growth Market under ticker: ENERS. 

Koncernens verksamhet 

Enersize utvecklar mjukvara och metodik för optimering av industriella tryckluftssystem. Bolagets 
erbjudande syftar till att möjliggöra energieffektivisering, kostnadsbesparingar och förbättrad 
driftsäkerhet i industriella processer. 

Under 2025 har Enersize påbörjat en strategisk omställning mot en mer skalbar affärsmodell med 
tydligt fokus på produktägarskap. I denna modell ansvarar Enersize för utveckling av 
produktplattform och analyskapacitet, medan försäljning och leverans i ökad utsträckning sker 
genom partners. 

Denna inriktning möjliggör en mer kapitaleffektiv struktur samt förbättrade förutsättningar för 
internationell expansion. Ett första steg i denna strategi har tagits genom samarbetet med ONE 
Nordic, där en partnerbaserad modell etableras för den svenska marknaden. 

Enersize verkar på en global marknad där energieffektivisering är en prioriterad fråga inom 
industrin, med ökade krav kopplade till både kostnadseffektivitet och hållbarhet. 

Omsättning och resultat 

Försäljningsutveckling: 
Nettoomsättningen för helåret till 166 282 (309 432) EUR, vilket motsvarar en minskning med cirka 
46 procent jämfört med föregående år.  

Den lägre omsättningen är i huvudsak hänförlig till att två betydande kundavtal upphörde vid 
årsskiftet 2024/2025, vilket haft en direkt påverkan på intäktsnivån under året.  

Under andra halvåret 2025 har den kommersiella aktiviteten ökat, mätt i antal kunddialoger och 
lämnade offerter. Denna ökning har dock ännu inte materialiserats i motsvarande intäkter under 
rapportperioden.  

Under slutet av året har Bolaget påbörjat ett strategiskt arbete med inriktning på att identifiera en 
industriell partner för den operativa verksamheten, i syfte att skapa bättre förutsättningar för 
långsiktig skalbarhet och ökad försäljning.   

Resultat: 
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt uppgick för helåret till -1 513 985 (-1 381 217) EUR.  

Resultatet för helåret har påverkats väsentligt av nedskrivningar, däribland goodwill uppgående till 
203 036 EUR, vilket utgör den huvudsakliga förklaringen till resultatförsämringen jämfört med 
föregående år.  

Exklusive denna engångseffekt är resultatet i nivå med, eller något bättre än, föregående år, trots 
en lägre omsättning.  

Resultat per aktie: 
Resultat per aktie för året uppgick till -0,0003 (-0,0004) EUR. 
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Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning 

Kassaflöde: 
Kassaflödet under helåret uppgick till 23 015 (-16 974) EUR. Bolaget har under året genomfört 
emissioner till ett totalt belopp om cirka 8,7 miljoner SEK (motsvarande cirka 0,8 miljoner EUR), före 
emissionskostnader.  

Investeringar: 
Under året uppgick investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar till 0  
(0) EUR.  

Inga investeringar i finansiella anläggningstillgångar har gjorts under året. 

Förändring likvida medel: 
Likvida medel ökade under året med 19 082 (-18 772) EUR till 85 485 (66 403) EUR. 

Soliditet: 
Bolagets soliditet per den 31 december 2025 var negativ (47,6) procent. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Bolaget verkar i en marknad som påverkas av makroekonomisk osäkerhet, inklusive geopolitiska 
faktorer, ränteutveckling och investeringsvilja inom industrin. Detta kan påverka efterfrågan på 
energieffektiviseringslösningar. 

Bolagets finansiella ställning är fortsatt ansträngd och verksamheten är beroende av tillgång till 
ytterligare kapital för att säkerställa fortsatt drift och genomföra planerade strategiska initiativ. 
Utfallet i teckningsoptionsprogrammet TO4 var lägre än den potentiella kapitalinjektionen, vilket 
har begränsat det förväntade kapitaltillskottet. Bolaget har stärkt likviditeten genom 
bryggfinansiering, men den långsiktiga finansieringen är ännu inte säkerställd. 

Samtidigt har åtgärder för att anpassa kostnadsbasen och utveckla affärsmodellen har haft en 
positiv effekt på kassaflödet under inledningen av 2026, vilket indikerar en förbättrad utveckling, 
även om osäkerhet fortsatt föreligger. 

Bolaget befinner sig i en omställning mot en mer skalbar, partnerbaserad affärsmodell. 
Genomförandet av denna strategi innebär operativa och kommersiella risker, där utfallet är 
beroende av Bolagets förmåga att etablera och utveckla effektiva partnersamarbeten. 

Ledningen i Enersize Oyj har per den 31 december 2025 genomfört värdeprövning av det samlade 
värdet för dotterbolagen Enersize Advanced Research AB, Airdev AB, Enersize (Shanghai) Energy 
Technology Co., Ltd samt Enersize Hong Kong Ltd som uppgick till 994 589 (1 994 589) EUR, utifrån 
beräkning av nuvärdet av framtida kassaflöden för tio år framåt i tiden (2026 – 2035). Ledningens 
bedömning utgår från framtagna prognoser för den förväntade försäljningen av SaaS 
prenumerationer enligt Bolagets affärsmodell. Till följd av att tidigare års prognostiserade 
försäljning inte har realiserats, har ledningen valt att göra en nedskrivning av det samlade värdet 
för dotterbolagen per den 31 december 2025 om -1 000 000 EUR (aktieägartillskott +456 376 EUR, 
nedskrivning andelar i dotterbolag -1 456 376 EUR). Om prognostiserad försäljning inte realiseras 
kan tillgången komma att skrivas ned ytterligare.  

Styrelsen och ledningen arbetar aktivt med att säkerställa Bolagets finansiering samt att utveckla 
verksamheten i enlighet med den strategiska inriktningen. Mot denna bakgrund föreligger fortsatt 
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väsentlig osäkerhet avseende Bolagets förmåga att fortsätta verksamheten enligt principen om 
fortsatt drift. 

Going concern 

Vid bedömning av principen om fortsatt drift har ledningen beaktat Bolagets nuvarande finansiella 
ställning, genomförda finansieringsåtgärder samt prognostiserade kassaflöden. 

Under 2025 genomfördes en företrädesemission som tillförde Bolaget cirka 8,3 MSEK före 
emissionskostnader. Utfallet i teckningsoptionsprogrammet TO4 var lägre än den potentiella 
kapitalinjektionen. Bolaget har även under året och efter räkenskapsperiodens utgång tillförts 
likviditet genom bryggfinansiering. 

Vidare har åtgärder för att anpassa kostnadsbasen och utveckla affärsmodellen haft en positiv 
effekt på kassaflödet under inledningen av 2026. 

Enersize etablerade en konvertibel kreditram om 2 MSEK under april 2026, vilket stärker likviditeten 
och finansiell flexibilitet. 

Trots detta är Bolaget fortsatt beroende av ytterligare finansiering för att säkerställa den långsiktiga 
kapitaliseringen. Osäkerheten kring framtida finansiering innebär att det föreligger en väsentlig 
osäkerhetsfaktor som kan leda till tvivel om Bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. 

Mot bakgrund av genomförda åtgärder och pågående arbete med finansiering bedömer styrelsen 
att det är motiverat att upprätta bokslutet enligt antagandet om fortsatt drift. 

Finansiell översikt (se definitioner på sid 14) 

 
EUR 

2025 
Helår 

2024 
Helår 

Nettoomsättning 166 282 309 432 
Bruttomarginal, % 77 88 
Rörelseresultat (EBIT) -1 204 952 -1 143 311 
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), % Neg. Neg. 
Resultat före skatt -1 513 985 -1 381 217 
Vinstmarginal Neg. Neg. 
Resultat per aktie, före och efter utspädning -0,0003 -0,0004 
Antal aktier 8 155 257 610 3 863 244 663 
Antal aktier i genomsnitt 5 973 469 577 2 702 512 033 
Soliditet, % Neg. 47,6 
Balansomslutning 229 631 607 313 
Kassaflöde från rörelsen -1 131 439 -1 128 289 
Medelantalet anställda 1,0 2,0 

 

 

Personal, styrelse och revisor 

Antalet anställda år 2025 var i genomsnitt 1,0 (2,0) personer. Lönekostnaderna för Bolagets 
anställda uppgick till 162 709 (182 437) EUR varav 36 999 (24 851) EUR till personer i 
ledningsgruppen.  
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På Bolagets årsstämma som hölls den 27 juni 2025 beslöt man om omval av styrelseledamot och 
ordförande, Alexander Fällström samt omval av styrelseledamot Johan Gralén och nyval av 
styrelseledamot Mats Karlsson.  

Ordinarie bolagsstämman beslutade att KPMG Oy Ab omväljs som bolagets revisor. Huvudansvarig 
revisor är Olli Hiltunen, CGR. 

Transaktioner med närstående 

Under räkenskapsåret 2025 uppgick Bolagets transaktioner med närstående till 159 252 (251 485) 
EUR, i form av konsultarvoden som utbetalats till följande Bolaget närstående personer: Peter 
Elfwing (Extern VD, Jan-Apr) och Fredrik Arrigucci (Extern VD, Maj-Dec). Styrelseordförande 
Alexander Fällström, via bolag, och VD Fredrik Arrigucci är medfinansiärer till under 
verksamhetsåret upptaget brygglån, motsvarande en låneandel på 1 500 000 SEK respektive 
125 000 SEK. 

Samtliga transaktioner har skett enligt ingångna avtal.  

Väsentliga händelser 2025 

Första kvartalet 
• Styrelsen utser Fredrik Arrigucci till ny VD med start 1 maj.  
• Ny order mot Oatly Sweden Operations & Supply AB - Steg 2. Initialt värde på cirka 160 000 

SEK (motsvarande cirka 14 000 EUR).  
 
Andra kvartalet 

• Styrelsen för Enersize föreslår en företrädesemission om högst cirka 12 miljoner SEK 
(motsvarande cirka 1,1 miljoner EUR) samt upptar brygglån.  

• Byte av Certified Advisor till Bergs Securities AB.  
• Nyhetsbrev publiceras för att stärka kommunikationen gentemot aktieägarna.  
• Enersize visar stark besparingspotential hos ledande livsmedelsproducent inom 

spannmålssegmentet  
• Enersize utökar sitt erbjudande – levererar nu även riskanalyser för ökad säkerhet och 

regelefterlevnad  
• Enersize deltar i liveinspelad podcast på Industrimässorna i Malmö  
• Starka resultat från avslutat vinsdelningsavtal  
• Ny order på energieffektivisering inom livsmedelsindustrin  
• Enersize med Jernbro kvalificerade i Sysavs storsatsning på tryckluft.  
• Energianalys i fokus när svenskt industriföretag satsar på effektivisering och hållbarhet 

tillsammans med Enersize.  
• Offentliggör utfall avseende företrädesemission - Tillförs 8,3 MSEK, före kvittningar 

av brygglån och andra fodringar på Bolaget samt avdrag för emissionskostnader  
 
Tredje kvartalet 

• Full fart under industrisemestern – Enersize lagar läckor och levererar resultat.   
• Enersize får uppdrag av Textilia Malmö.   
• Enersize säkrar bryggfinansiering från huvudinvesterare  
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• Enersize undertecknar avsiktsförklaring om att bredda sitt erbjudande inom energiteknik 
och avser förvärva Pure Positioning AB  

• Enersize bjuds in att presentera på Aktiespararnas aktieträff i Helsingborg  
• Enersize lanserar moderniserad systemlösning för energioptimering och miljörapportering  
• Enersize får förnyat förtroende inom energieffektivisering från ledande 

livsmedelsproducent  
• Patent för ”Fair Consumption” godkänt av Europeiska Patentverket – stärker globalt skydd 

för Enersizes metodik inom tryckluftsoptimering  
• Enersize tar nästa steg i förvärvet av PPAB och säkrar finansiering för processen  
• Enersize får återkommande uppdrag från svensk industrikund – fokus på energibesparing 

i EX-klassad miljö  
 
Fjärde kvartalet 

• Nyttjandeperioden för TO4 pågick under perioden från den 1 oktober 2025 till och med den 
15 oktober 2025.En (1) teckningsoption av serie TO4 berättigade innehavaren till teckning 
av en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 0,0025 SEK per aktie (0,000225 EUR i 
Finland). Totalt nyttjades 162 012 967 teckningsoptioner av serie TO4, motsvarande cirka 
3,9 procent av det totala antalet utestående teckningsoptioner av serie TO4, för teckning 
av 162 012 967 aktier. Genom nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO4 tillförs Bolaget 
cirka 0,4 MSEK före transaktionskostnader. Aktier och utspädning: Genom nyttjandet av 
teckningsoptionerna av serie TO4 kom antalet aktier i Enersize att öka med 162 012 967 
aktier, till totalt 8 155 257 610 aktier, innebärande en utspädning om cirka 2,0 procent. 
Bergs Securities var emissionsinstitut i samband med nyttjandet av teckningsoptionerna av 
serie TO4 i Sverige medan Nordea Bank Abp agerade som emissionsinstitut i Finland.  

• Enersize och Pure Positioning AB beslutade att avbryta förvärvsprocessen enligt tidigare 
Letter of Intent  

• Enersize stärkte positionen inom läkemedelsindustrin – fick förnyat förtroende för 
energieffektivisering av ånga och tryckluft  

• Enersize erhöll statligt stöd för att kommersialisera patenterad energieffektiviseringsteknik  
• Enersize fick nytt avrop för service och underhåll av LSP-ångutrustning hos globalt 

industribolag  
 

Händelser efter periodens utgång 

• Enersize meddelade under kvartal 1 2026 att bolaget har ingått ett tilläggsavtal till det 
tidigare kommunicerade samarbetsavtalet med ONE Nordic AB (“ONE”), som 
offentliggjordes den 19 december 2025. Tillägget innebär att ONE övertar den operativa 
kundbearbetningen av Enersizes befintliga kundportfölj, pågående affärer och leads inom 
Sverige mot en fast kontant ersättning, vilket ger förutsättningar för ett positivt kassaflöde 
för Enersize under första kvartalet 2026. 

• Enersize, som utvecklar mjukvara och metodik för optimering av industriella 
tryckluftssystem, har erhållit en order avseende energieffektivisering av tryckluftssystemet 
vid den största svenska produktionsanläggningen hos ett internationellt dagligvaruföretag. 
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Utsikter för framtiden 

Enersize fokuserar framåt på att vidareutveckla sin produktplattform och etablera en skalbar, 
partnerbaserad affärsmodell. Genom samarbeten med industriella partners skapas förutsättningar 
för ökad marknadspenetration och förbättrad säljeffektivitet. 

Forskning och utveckling 

Enersize bedriver löpande utveckling av sin produktplattform inom optimering av industriella 
tryckluftssystem. Bolaget arbetar även med att skydda sina immateriella tillgångar genom patent 
och varumärken. 

Styrelsens förslag på vinstdisposition 

Styrelsen föreslår ordinarie bolagsstämman att räkenskapsperiodens förlust om -2 291 704 EUR 
hos moderföretaget överförs till kontot för balanserade vinstmedel och att ingen utdelning lämnas.  

Aktien 

Det finns ett aktieslag i Enersize. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Stockholm under 
symbolen ”ENERS”. Antal aktier i Enersize per den 31 december 2025: 8 155 257 610 aktier  
(3 863 244 663).  

Moderbolaget 

Enersize Oyj har i dagsläget begränsad verksamhet som i huvudsak består av koncern-
övergripande ledning och administration, samt aktivering av Bolagets utvecklingsutgifter. Resultat 
efter skatt uppgick till -2 327 513 (-2 193 713) EUR. Under året tillfördes dotterbolaget i Sverige ett 
kapitaltillskott cirka 445 000 (385 000) EUR och dotterbolaget i Kina ca 11 000 (0) EUR. I övrigt 
hänvisas till informationen för koncernen.  

Emissioner 

Enersize säkrade under kvartal 3 2025 bryggfinansiering på ca 4,5 MSEK från ett konsortium av 
bolagets huvudinvesterare. Villkoren för bryggfinansieringen bedömdes av styrelsen i Bolaget som 
marknadsmässiga. Finansieringen stärkte bolagets likviditet och gav ökat handlingsutrymme för 
marknadsbearbetning, investerarrelationer samt för att kunna utvärdera strategiska samarbeten. 

I samband med bryggfinansiering emitterades teckningsoptioner till långivarna. Totalt har optioner 
motsvarande 500 teckningsoptioner per utlånad krona emitterats. 

Teckningsoptionerna löper till den 30 juli 2028 och har en lösenkurs om 0,003 SEK per aktie. 
Optionerna kan, under vissa förutsättningar, utnyttjas under löptiden. 

Bemyndigande till styrelsen att besluta om aktieemission 

Bolagsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, besluta om 
emission av aktier, optioner och andra i 10 kap. 1 § finska aktiebolagslagen avsedda särskilda 
rättigheter som berättigar till aktier. Styrelsen får inom ramen för bemyndigandet besluta om alla 
villkor för sådan emission, inklusive möjlighet att avvika från aktieägarnas företrädesrätt (riktad 
emission). Förutsatt att det finns vägande ekonomiska skäl för detta ur Bolagets perspektiv. 

Det totala antalet aktier som kan emitteras, eller som kan tillkomma genom utnyttjande av sådana 
särskilda rättigheter, får uppgå till högst 1 700 000 000 nya eller av Bolaget innehavda aktier. Syftet 
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med bemyndigandet är att öka Bolagets finansiella flexibilitet och att ge styrelsen 
handlingsutrymme för att bland annat stärka Bolagets kapitalbas, genomföra aktieincitaments-
program, företagsförvärv och strukturaffärer. En riktad emission kan verkställas som vederlagsfri 
endast om synnerligen vägande ekonomiska skäl föreligger med hänsyn till samtliga aktieägares 
intresse. 

Bemyndigandet ersätter tidigare bemyndiganden och gäller till nästa ordinarie bolagsstämma, 
dock längst till och med den 30 juni 2026.  

Eget kapital 

Det totala egna kapitalet i Bolaget uppgick vid periodens utgång till -442 563 (289 153) EUR.  

Flerårsöversikt 

EUR 
KONCERNEN 

 
2025 

 
2024 

 
2023 

 
2022 

Nettoomsättning 166 282 309 432 165 099 182 893 
Resultat före skatt -1 513 985 -1 381 217 -1 457 150 -2 421 048 
Soliditet, % Neg. 47,4 71,4 52,0 
Balansomslutning 229 631 607 313 788 305 2 006 727 
Medelantalet anställda 1,0 2,0 3,0 11,0 
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Definitioner och ordlista 
 
Allmänt 

Alla belopp i tabeller är i euro om inget annat anges. Alla värden inom parentes är jämförelsesiffror för samma period 
föregående år om inget annat anges. 

 
Nyckeltalsdefinitioner 

Nedan anges Enersize definitioner av ett antal alternativa nyckeltal. Enersize bedömer att dessa alternativa nyckeltal används 
av vissa investerare, värdepappersanalytiker och andra intressenter som kompletterande mått på resultatutveckling och 
finansiell ställning. Dessa alternativa nyckeltal har, om inget annat anges, inte reviderats och dessutom bör sådana alternativa 
nyckeltal, såsom Enersize definierat dem, inte jämföras med andra nyckeltal med liknande namn som används av andra 
bolag. Detta beror på att dessa alternativa nyckeltal inte alltid definieras på samma sätt och andra bolag kan ha beräknat 
dem på ett annat sätt än Enersize. 

 
Marginaler 

 
Definition/beräkning 

 
Syfte 

Bruttomarginal, % Bruttoresultat i relation till nettoomsättning. Används för att mäta lönsamhet från den 
ordinarie verksamheten. 

Rörelsemarginal (EBIT-
marginal), % 

Rörelseresultat i relation till 
nettoomsättningen. 

Bolaget anser att rörelsemarginal är ett 
användbart nyckeltal tillsammans med 
omsättningstillväxt vid övervakning av 
värdeskapande. 

Vinstmarginal, % Periodens resultat efter skatt i relation till 
nettoomsättning. 

Nyckeltal som visar hur mycket värde 
som tillfaller aktieägare i bolaget. 

 
Avkastning 

 
Definition/beräkning 

 
Syfte 

Soliditet, % Egna kapitalets andel av balansomslutningen. Bolaget har valt att redovisa nyckeltalet 
Soliditet då det visar på bolagets 
fortlevnadsgrad. 

 
Data per aktie 

 
Definition/beräkning 

 
Syfte 

Antal aktier Antal utestående aktier vid rapportperiodens 
utgång. 

 

Antal aktier i genomsnitt Vägt genomsnitt av antalet utestående aktier 
under perioden. 

 

Resultat per aktie, före 
utspädning 

Periodens resultat dividerat med 
genomsnittligt antal aktier. 

 

Resultat per aktie, efter 
utspädning 

Periodens resultat dividerat med 
genomsnittligt antal aktier efter utspädning. 

 

 
Övriga definitioner 

 
Definition/beräkning 

 
Syfte 

Nettoomsättning Bolagets intäkter från den ordinarie 
verksamheten. 

 

Rörelseresultat (EBIT) Rörelseresultat före finansiella poster.  

Resultat Periodens resultat efter skatt.  

Balansomslutning Summan av bolagets samtliga tillgångar.  

Kassaflöde från rörelsen Kassaflöde från den löpande verksamheten 
inklusive förändring i rörelsekapital och före 
kassaflöde från investerings- och 
finansierings-verksamheten. 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten används som ett mått på 
det kassaflöde som verksamheten 
genererar före investeringar och 
finansiering. 

Medelantalet anställda Genomsnittligt antal anställda i bolaget under 
perioden. 
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Koncern- och moderbolagsbokslut 
 
Resultaträkningar 

 KONCERNEN MODERBOLAGET 
 

 

(EUR) 

1.1.2025 
31.12.2025 

Helår 

1.1.2024 
31.12.2024 

Helår 

1.1.2025 
31.12.2025 

Helår 

1.1.2024 
31.12.2024 

Helår 

     

Nettoomsättning 166 282 309 432 - - 
Aktiverat arbete för egen räkning - - - - 
Övriga intäkter 103 175 9 996 - -1 
 269 457 319 428 - -1 
Material och tjänster     
Material och förbrukningsvaror     
Inköp under räkenskapsåret -58 221 -22 137 - - 
Lagerförändring -5 009 -16 071 - - 
Externa tjänster - - - - 
Summa material och tjänster -63 231 -38 208 - - 
     
Personalkostnader     
Löner och förmåner -162 709 -182 437 -36 999 -22 800 
Summa personalkostnader -162 709 -182 437 -36 999 -22 800 
     
Avskrivningar och nedvärderingar      
Avskrivningar enligt plan 
Nedskrivningar 

-92 056 
-308 974 

-187 733 
- 

-88 778 
- 

-124 419 
- 

Summa avskrivningar och nedvärderingar -401 030 -187 733 -88 778 -124 419 
     
Övriga rörelsekostnader -847 440 -1 054 360 -361 189 -512 789 
     
RÖRELSERESULTAT (EBIT) -1 204 952 -1 143 311 -486 966 -660 009 
     
Finansiella intäkter och kostnader     
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 3 012 20 672 2 906 20 447 
Räntekostnader och liknande resultatposter -312 046 -258 579 -1 843 453 -1 554 151 
Summa finansiella intäkter och kostnader -309 034 -237 907 -1 840 547 -1 533 705 
 
RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH 
SKATTER 
Inkomstskatter 

 
-1 513 985 

 
- 

 
-1 381 217 

 
- 

 
-2 327 513 

 
- 

 
-2 193 713 

 
- 

ÅRETS RESULTAT -1 513 985 -1 381 217 -2 327 513 -2 193 713 
 

 

 

 

 

mailto:ir@enerzise.com
file:///C:/Users/Acer/Documents/•%20MY%20WORKFILES/Enersize/enersize.com


ÅRSREDOVISNING 2025 

Enersize Oyj 

ir@enerzise.com  | enersize.com 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

17
 

6 

Balansräkningar 

 KONCERNEN MODERBOLAGET 
 
(EUR) 

 
31.12.2025 

 
31.12.2024 

 
31.12.2025 

 
31.12.2024 

     

TILLGÅNGAR     
     
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR     
     
Immateriella anläggningstillgångar 
Immateriella rättigheter 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Utvecklingskostnader 
Goodwill 

- 
- 

189 997 
203 036 

- 
- 

88 778 
- 

Summa immateriella tillgångar - 393 033 - 88 778 
     
Materiella anläggningstillgångar     
Verktyg och installationer 2 924 5 942 - - 
Övriga materiella tillgångar - - - - 
Summa materiella tillgångar 2 924 5 942 - - 
     
Finansiella anläggningstillgångar     
Ägandeskap i koncernföretag - - 994 589 1 994 589 
Summa finansiella tillgångar - - 994 589 1 994 889 
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 2 924 398 976 994 589 2 083 367 
     
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR     
     
Varulager m.m.     
Råvarulager och förnödenheter 13 498 17 491 - - 
Summa varulager m.m. 13 498 17 491 - - 
     
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar 14 000 55 089 - - 
Kortfristiga fordringar inom koncernen - - 49 834 76 583 
Övriga fordringar 113 724 69 354 4 390 26 095 
Summa kortfristiga fordringar 127 724 124 444 54 224 102 678 
     
Kassa och bank 85 485 66 403 6 079 10 099 
     
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 226 707 208 337 60 303 112 777 
     
TILLGÅNGAR TOTALT 
 

229 631 607 313 1 054 892 2 196 144 
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Balansräkningar (forts.) 

 KONCERNEN MODERBOLAGET 
 
(EUR) 

 
31.12.2025 

 
31.12.2024 

 
31.12.2025 

 
31.12.2024 

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
     
EGET KAPITAL     
Aktiekapital 
Övriga fonder 
Ej registrerat fritt eget kapital 
Fond för inbetalt fritt eget kapital 
Vinst (förlust) från föregående räkenskapsperioder 
Omräkningsreserv 
Räkenskapsperiodens vinst (förlust) 

82 297 
 

- 
19 649 648 

-18 592 629 
-67 893 

-1 513 985 

82 297 
 

4 
18 868 421 
-17 211 412 

-68 939 
-1 381 217 

82 297 
 

- 
19 649 648 

-16 882 236 
- 

-2 327 513 

82 297 
 

4 
18 868 421 

-14 688 523 
- 

-2 193 713 
SUMMA EGET KAPITAL OCH RESERVER -442 563 289 153 522 195 2 068 486 
     
SKULDER     
     
Långfristiga skulder     
Övriga långfristiga skulder - - - - 
Summa långfristiga skulder - - - - 
     
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder 146 024 185 926 32 009 54 016 
Kortfristiga skulder inom koncernen - - - 20 442 
Övriga kortfristiga skulder 
Reserver och upplupna kostnader 

388 622 
137 549 

30 367 
101 866 

373 233 
127 365 

- 
53 200 

Summa kortfristiga skulder 672 194 318 159 532 697 127 658 
 
SUMMA SKULDER 

 
672 194 

 
318 159 

 
532 697 

 
127 658 

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

229 631 607 313 1 054 892 2 196 144 
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Kassaflödesanalyser 

 KONCERNEN MODERBOLAGET 

 
 
(EUR) 

1.1.2025 
31.12.2025 

Helår 

1.1.2024 
31.12.2024 

Helår 

1.1.2025 
31.12.2025 

Helår 

1.1.2024 
31.12.2024 

Helår 
     
Kassaflöden från rörelseverksamheten     
Resultat efter skatt -1 513 985 -1 381 217 -2 327 513 -2 193 713 
Avskrivningar och nedvärderingar 401 030 187 733 88 778 124 419 
Finansiella intäkter och kostnader 309 034 237 907 1 840 547 1 533 705 
Kassaflöden före förändring av driftskapital -803 922 -955 577 -398 188 -535 590 
     
Förändring av driftskapital      
Ökning (-) eller minskning (+) av omsättningstillgångar 
Ökning (-) eller minskning (+) av lager 
Ökning (+) eller minskning (-) av kortfristiga räntefria 
rörelseskulder 

-3 280 
3 993 

-19 197 

-33 860 
16 311 

82 744 

48 454 
- 

31 806 

-16 088 
- 

30 741 

Kassaflöden från rörelsen före finansiella poster och 
skatter 

-822 406 -890 382 -317 928 -520 938 

     
Utbetalda räntor och övriga finansiella kostnader 
Erhållna räntor och övriga finansiella intäkter 

-312 046 
3 012 

-258 579 
20 672 

-843 453 
2 906 

-657 063 
20 447 

Kassaflöden från rörelsen -1 131 439 -1 128 289 -1 158 475 -1 157 554 
     
Kassaflöden från investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella och materiella tillgångar - - - - 
Kassaflöden från investeringsverksamheten - - - - 
     
Kassaflöden från finansieringsverksamheten     
Aktieemission och andra ägartillskott 781 222 1 111 315 781 222 1 111 315 
Upptagning av lån 373 233 - 373 233 - 
Kassaflöden från finansieringsverksamheten 1 154 455 1 111 315 1 154 455 1 111 315 
     
PERIODENS KASSAFLÖDE 23 015 -16 974 -4 020 -46 239 
 
Likvida medel vid periodens början 

 
66 403 

 
85 175 

 
10 099 

 
56 339 

Valutaeffekt i likvida medel -3 933 -1 798 - - 
Likvida medel vid periodens slut 85 485 66 403 6 079 10 099 
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Noter 
 
Noter i enlighet med den finländska bokföringsförordningen 

1. Moderföretaget har tidigare varit försatt i företagssanering, vilken fastställdes 11.7.2014. 
Återstående skuld slutbetalades i maj 2021. 
 

2. Vid upprättande av bokslutet för moderföretaget har bestämmelserna om småföretag i 
statsrådets förordning om uppgifter som ska tas upp i små- och mikroföretags bokslut 
(1753/2015) tillämpats. Vid upprättande av bokslut för koncernens dotterföretag har lokala 
regelverk i respektive hemland tillämpats. 

 
3. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag enligt prestationsprincipen 

genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras 
eller förbrukas.  
 

4. För eliminering av innehav i dotterföretag har förvärvsmetoden tillämpats. Skillnaden mellan 
förvärvspriset och eget kapital som motsvarar den förvärvade andelen i dotterföretag har 
tagits upp som goodwill såvida förvärvspriset inte kan hänföras till övriga tillgångsgrupper. 
Ömsesidiga fordringar och skulder, interna intäkter och utgifter samt interna bidrag på 
varulager liksom intern vinstutdelning mellan koncernföretag elimineras. 
 

5. Uppgifter om föregående räkenskapsperiod är jämförbara med denna räkenskapsperiod. 
 

6. Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens utgång: 
- Enersize meddelade under kvartal 1 2026 att bolaget har ingått ett tilläggsavtal till det 

tidigare kommunicerade samarbetsavtalet med ONE Nordic AB (“ONE”), som 
offentliggjordes den 19 december 2025. Tillägget innebär att ONE övertar den operativa 
kundbearbetningen av Enersizes befintliga kundportfölj, pågående affärer och leads inom 
Sverige mot en fast kontant ersättning, vilket ger förutsättningar för ett positivt kassaflöde 
för Enersize under första kvartalet 2026. 

- Enersize, som utvecklar mjukvara och metodik för optimering av industriella    
tryckluftssystem, har erhållit en order avseende energieffektivisering av 
tryckluftssystemet vid den största svenska produktionsanläggningen hos ett 
internationellt dagligvaruföretag. 

 
7. Enersize Oyj med säte i Helsingfors är moderbolag i en koncern som består av följande 

dotterföretag: 
- Enersize Hong Kong Ltd (100 %, hemort Hongkong SAR) 
- Enersize (Shanghai) Energy Technology Co., Ltd (100%, hemort Shanghai, Kina) 
- Enersize Advanced Research AB (100%, hemort Lund, Sverige) 
- Airdev AB (100 %, hemort Göteborg, Sverige) 
 

8. Enersize Oyj är sedan 2017 noterat på First North-marknadsplatsen i Stockholmsbörsen och 
dess aktier hör till värdeandelssystemet. 
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9. Tillgångarna har värderats utgående från ekonomisk livslängd enligt följande: 
Tillgångsgrupp         Avskrivningsmetod 
Maskiner och inventarier        25% av den icke-avskrivna anskaffningsutgiften 
Övriga materiella anläggningstillgångar     Linjära avskrivningar över 3–5 år 
Utvecklingskostnader                                     Linjära avskrivningar över 5 år 
 

10. Nedskrivningar 
På varje balansdag görs en bedömning om det föreligger någon indikation att värdet på en 
tillgång är lägre än dess redovisade värde. Finns en sådan indikation beräknas tillgångens 
återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger bokfört värde görs en nedskrivning som 
kostnadsförs. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och 
nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida 
betalningar som tillgången genererar. Marknadsvärdet utgörs av det pris som beräknas kunna 
erhållas vid en försäljning mellan kunniga parter som är oberoende av varandra och som har 
intresse av att transaktionen genomförs. Avdrag görs för sådana kostnader som är direkt 
hänförliga till försäljningen. 
 

11. Kursförändringen på företagets valutakonto har redovisats enligt den av Finlands Bank 
presenterade medelkursen på bokslutsdagen och differensen har bokats in som beräknad 
kursförändring på ett eget konto i balansräkningen. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga 
valutaskulder har redovisats enligt den medelkurs som Finlands Bank har presenterat för 
bokföringsdatumet. 

Noter till finansiella rapporter 

Värderings- och periodiseringsbestämmelser 

Ledningen har per den 31 december 2025 genomfört värdeprövning av aktiverade 
utvecklingskostnader, goodwill samt det samlade värdet för dotterbolagen, utifrån beräkning av 
nuvärdet av framtida kassaflöden för tio år framåt i tiden (2026 – 2035). Ledningens bedömning 
utgår från framtagna prognoser för den förväntade försäljningen av Enersize molnbaserade 
mjukvaruplattform för monitorering av tryckluft, mjukvaran LEAQS, i form av licensintäkter samt 
försäljningen av SaaS-prenumerationer enligt Bolagets affärsmodell.  

12.  Utvecklingskostnader 

Bolagets utvecklingsutgifter består främst av aktiverade personalkostnader kopplade till 
vidareutveckling av verksamhetens tjänster. Enersize Oyj har under 2025 aktiverat kostnader för 
forskning och utveckling om 0 (0) EUR, och avskrivningar uppgick till 88 778 (137 000) EUR. 
Ledningen har per den 31 december 2025 genomfört värdeprövning av aktiverade 
utvecklingskostnader som totalt uppgick till 0 (189 997) EUR, utifrån beräkning av nuvärdet av 
framtida kassaflöden för tio år framåt i tiden (2026 – 2035). Ledningens bedömning utgår från 
framtagna prognoser för den förväntade försäljningen av Enersize molnbaserade 
mjukvaruplattform för monitorering av tryckluft. Värdeprövningen påvisar fullt nedskrivningsbehov 
beroende av verksamhetens utveckling.  

13. Konsoliderad Goodwill 

Förvärvet av mjukvaran LEAQS i form av bolaget Airdev AB, innebär att ett goodwill-värde är 
upptaget i koncernens balansräkning vilken skrivs av linjärt över 10 år. Ledningen har per den 31 
december 2025 genomfört värdeprövning av goodwill som totalt uppgick till 0 (203 036) EUR, 
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utifrån beräkning av nuvärdet av framtida kassaflöden för tio år framåt i tiden (2026 – 2035). 
Ledningens bedömning utgår från framtagna prognoser för den förväntade försäljningen av 
mjukvaran LEAQS, i form av licensintäkter. Värdeprövningen påvisar fullt nedskrivningsbehov 
beroende av verksamhetens utveckling.  

14. Utvecklingskostnader 

 
EUR 

 
2025 

 
2024 

Ingående anskaffningsvärden 987 550 987 550 
Inköp - - 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 987 550 987 550 
Ingående avskrivningar -797 553 -660 553 
Årets avskrivningar -194 716 -137 000 
Valutaeffekt 4 719  
Utgående ackumulerade avskrivningar -987 550 -797 553 
Utgående redovisat värde 0 189 997 

 
15. Goodwill 

 
EUR 

 
2025 

 
2024 

Ingående anskaffningsvärden 507 591 507 591 
Inköp - - 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 507 591 507 591 
Ingående avskrivningar -304 554 -253 795 
Årets avskrivningar -203 036 -50 579 
Valutaeffekt -  
Utgående ackumulerade avskrivningar -507 591 -304 554 
Utgående redovisat värde 0 203 036 

 
16. Verktyg och installationer 

 
EUR 

 
2025 

 
2024 

Ingående anskaffningsvärden 20 337 20 337 
Inköp - - 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 20 337 20 337 
Ingående avskrivningar -14 395 -10 269 
Årets avskrivningar -3 278 -4 126 
Valutaeffekt 260  
Utgående ackumulerade avskrivningar -17 413 -14 395 
Utgående redovisat värde 2 924 5 942 

 
 
17. Andelar i koncernföretag 

Ledningen i Enersize Oyj har per den 31 december 2025 genomfört värdeprövning av det samlade 
värdet för dotterbolagen Enersize Advanced Research AB, Airdev AB, Enersize (Shanghai) Energy 
Technology Co., Ltd samt Enersize Hong Kong Ltd som uppgick till 994 589 (1 994 589) EUR, utifrån 
beräkning av nuvärdet av framtida kassaflöden för tio år framåt i tiden (2026 – 2035). Ledningens 
bedömning utgår från framtagna prognoser för den förväntade försäljningen av SaaS 
prenumerationer enligt Bolagets affärsmodell. Till följd av att tidigare års prognostiserade 
försäljning inte har realiserats, har ledningen valt att göra en nedskrivning av det samlade värdet 
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för dotterbolagen per den 31 december 2025 om -1 000 000 EUR (aktieägartillskott +456 376 EUR, 
nedskrivning andelar i dotterbolag -1 456 376 EUR). Om prognostiserad försäljning inte realiseras 
kan tillgången komma att skrivas ned ytterligare.  

EUR 
Företagsnamn och hemort 

 
Ägarandel 

 
2025 

 
2024 

Enersize Hong Kong Ltd, Hongkong SAR 100 % 0 1 000 
Enersize (Shanghai) Energy Technology Co., Ltd, Shanghai, Kina 100 % 0 1 000 
Enersize Advanced Research AB, Lund, Sverige 100 % 994 589  1 982 589 
Airdev AB, Göteborg, Sverige 100 % 0 10 000 
Summa  994 589 1 994 589 

 
18. Personal 

 
Medeltalet anställda 

 
2025 

 
2024 

Kvinnor 0,0 0,0 
Män 1,0 2,0 
Totalt 
 

1,0 
 

2,0 
 

Lön 
EUR 

 
2025 

 
2024 

Ledning 27 398 22 143 
Övrig personal 88 448 110 996 
Summa 
 

115 846 
 

133 140 
 

Sociala kostnader 
EUR 

 
2025 

 
2024 

Pensionskostnader för ledning - 2 708 
Pensionskostnader för övriga anställda 4 368 3 977 
Övriga sociala avgifter 30 353 12 080 
Summa 34 721 18 765 

 
 
19. Ersättning till styrelse och ledande befattningshavare 
Till styrelsens ordförande och ledamöter utgår arvode i enlighet med stämmans beslut. Ersättning 
till VD beslutas av styrelsen och ersättning till övriga ledande befattningshavare av VD. 
 

2025 
EUR 

Löner / 
arvoden 

Övriga 
ersättningar 

Pensions-
kostnad 

 
Summa 

Styrelse:     
Alexander Fällström, styrelseordförande (Jul 2024 -
Jun 2025) 
Johan Gralén, styrelseledamot (Jul 2024 – Jun 2025) 

9 600 

9 600 

- 

- 

- 

- 

9 600 

9 600 
Anders Wallseth, styrelseladamot (Jul 2024 – Jun 
2025)   
 

9 600 
 

- 
 

- 9 600 
 

Ledande befattningshavare: 
Peter Elfwing, Extern VD (Jan – Apr) 
Fredrik Arrigucci, Extern VD (Maj – Dec) 

 
- 
- 

 
159 2521 
99 6892 

 
- 
- 

 
159 252 
99 689 

Summa 28 800 258 941 - 287 741 
1 Ersättning utgör konsultarvode till PE 3 Management & Consulting AB.  
2 Ersättning utgör konsultarvode till Arrigucci of Sweden AB. 
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2024 
EUR 

Löner / 
arvoden 

Övriga 
ersättningar 

Pensions-
kostnad 

 
Summa 

Styrelse:     
Alexander Fällström, styrelseordförande (Jul 2023 -
Jun 2024) 7 200 - - 7 200 

Jonas Hagberg, styrelseledamot (Jul 2023 – Jun 2024)   
 

4 800 
 

74 7201 
 

- 79 520 
 

Ledande befattningshavare: 
Johan Olson, Extern VD 
Bo Kuraa, F.d Teknisk direktör 

 
- 

20 484 

 
176 7652 

1 659 

 
- 

2 708 

 
176 765 

24 851 
Summa 32 484 253 144 2 708 288 336 

1 Ersättning utgör konsultarvode till Torsion Invest AB.  
2 Ersättning utgör konsultarvode till Business-Remedy Associates in Sweden AB. 
 
20. Finansiella intäkter och kostnader 
Ledningen i Enersize Oyj har under 2025 valt att göra nedskrivningar av värdet på andelar i 
dotterbolagen Enersize Advanced Research AB, Airdev AB samt Enersize (Shanghai) Energy 
Technology Co. motsvarande totalt 1 456 376 (1 297 503) EUR. Det nedskrivna beloppet avser 
överförda aktieägartillskott under 2025 som nyttjats för att återställa det egna kapitalet i respektive 
bolag samt nedskrivning av det samlade värdet för dotterbolagen till följd av att tidigare 
prognostiserad försäljning inte realiserats. 

ENERSIZE OYJ 
EUR 

 
2025 

 
2024 

Valutakursvinster 2 906 20 447 
Utbetalda räntor  -67 882 -1 434 
Valutakursförluster -5 282 -15 240 
Emissionskostnader -237 330 -239 975 
Nedskrivning av andelar i dotterföretag -1 456 376 -1 297 503 
Nedskrivning av fordringar inom koncernen -76 583 - 
Totalt -1 840 547 -1 533 705 

 
21. Ersättning till revisor 

 
EUR 

 
2025 

 
2024 

KPMG OY 39 000 34 936 
KPMG AB 6 620 4 521 
Totalt 45 620 39 457 
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Noter i enlighet med den finländska aktiebolagslagen 

22. Ändringar i eget kapital 

ENERSIZE OYJ  
EUR 

 
2025 

 
2024 

Aktiekapital, 1 januari 82 297 82 297 
Aktiekapital, ökning - - 
Aktiekapital, 31 december 82 297 82 297 
Bundet eget kapital totalt 82 297 82 297 
 
Fond för inbetalt fritt eget kapital, 1 januari 

 
18 868 426 

 
17 757 111 

Fond för inbetalt fritt eget kapital, ökning 781 222 1 111 310 
Pågående nyemission - 4 
Fond för inbetalt fritt eget kapital, 31 december 19 649 648 18 868 426 
 
Ackumulerad vinst/förlust (-), 1 januari 

 
-16 882 236 

 
-14 688 523 

Utdelning - - 
Anskaffning av egna aktier - - 
Ackumulerad vinst/förlust (-), 31 december -16 882 236 -14 688 523 
Räkenskapsperiodens vinst/förlust (-) -2 327 513 -2 193 713 
Fritt eget kapital totalt 439 899 1 986 189 
   
Utvecklingskostnader - -88 778 
   
Utdelningsbart kapital 439 899 1 897 407 
   
Eget kapital totalt 552 195 2 068 486 

 
 
23. Aktiekapital 
Aktiekapital enligt aktieslag och förordningar beträffande respektive aktieslag i bolagsordningen 
per den 31 december 2025. 

Registrerade Antal aktier Nominellt 
värde 

Aktiekapital 
(EUR) 

Rösträtt/aktie 

Serie A 8 155 257 610  82 296,54 1 röst/aktie 
 

24. Emissioner under 2025 

Styrelsen för Enersize Oyj ("Enersize" eller "Bolaget") offentliggjorde den 12 juni 2025 utfallet i den 
företrädesemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare som beslutades av extra 
bolagsstämman den 9 maj 2025 (”Företrädesemissionen”). Totalt tecknades 4 129 999 980 nya 
aktier i Bolaget i Företrädesemissionen, vilket motsvarar cirka 69,5 procent av de nya aktier som 
erbjöds i Företrädesemissionen. Totalt tecknades 3 247 434 460 nya aktier via uniträtter och 
teckningsrätter motsvarande cirka 54,6 procent av Företrädesemissionen och totalt tecknades 59 
158 200 nya aktier utan stöd av uniträtter och teckningsrätter motsvarande cirka 0,2 procent av 
Företrädesemissionen. Därmed tilldelades emissionsgaranter cirka 13,9 procent av 
Företrädesemissionen. Enersize tillfördes därmed cirka 8,3 MSEK före kvittningar av brygglån och 
andra fordringar på Bolaget samt avdrag av transaktionskostnader. Cirka 16,8 procent av 
Företrädesemissionen tecknades genom kvittning. 

Teckningsperioden avslutades den 3 juni 2025 i Sverige och den 5 juni 2025 i Finland och utfallet 
visade att Företrädesemissionen tecknades till cirka 6,5 MSEK med stöd av uniträtter och 
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teckningsrätter. Därtill hade Bolaget mottagit anmälningar om att teckna aktier motsvarande cirka 
0,1 MSEK utan stöd av uniträtter och teckningsrätter. Därmed tilldelades emissionsgaranterna cirka 
13,9 procent av Företrädesemissionen, motsvarande cirka 1,6 MSEK. Sammantaget innebar det att 
Bolaget tillfördes 8,3 MSEK före bland annat transaktionskostnader. Garanterna kom att erhålla en 
ersättning om totalt SEK 0,6 för garantiåtaganden. 

Bolagets styrelse beslutade den 12 juni 2025 att godkänna teckningarna som gjorts i 
Företrädesemissionen i enlighet med Företrädesemissionens villkor inklusive dess 
tilldelningsprinciper. Tilldelning av aktier tecknades utan stöd av uniträtter och teckningsrätter 
inom ramen för Företrädesemissionen hade skett i enlighet med de tilldelningsprinciper som 
angavs i det informationsmemorandum som Bolaget offentliggjorde den 19 maj 2025. Besked om 
sådan tilldelning meddelades separat genom utskickad avräkningsnota. Förvaltarregistrerade 
aktieägare erhöll besked om tilldelning i enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. 

Antalet aktier i Enersize ökade genom Företrädesemissionen med 4 129 999 980 aktier till 
7 993 244 643 aktier totalt. Detta innebar en utspädningseffekt om cirka 51,7 procent baserat på 
antalet aktier efter Företrädesemissionen.  

I samband med Företrädesemissionen emitterades totalt 4 129 999 980 teckningsoptioner av serie 
TO 4 vederlagsfritt. En (1) teckningsoption av serie TO 4 gav innehavaren rätt att teckna en (1) ny 
aktie i enlighet med villkoren för teckningsoptionerna. Teckningsperioden av aktier med stöd av 
teckningsoptioner av serie TO 4 löpte från och med den 1 oktober 2025 till och med den 15 oktober 
2025 och teckning skedde till en teckningskurs per aktie om 0,0025 SEK (0,000225 EUR). I det fall 
om samtliga teckningsoptioner av serie TO 4 som emitteras utnyttjades häri kunde antalet aktier 
öka med ytterligare högst 4 129 999 980 aktier, till 12 123 244 623 aktier, vilket i så fall resulterade i 
en ytterligare utspädning på cirka 34,1 procent baserat på antalet aktier efter att 
Företrädesemissionen har genomförts. 

Enersize Oyj (”Enersize” eller ”Bolaget”) offentliggjorde under fjärde kvartalet 2025 utfallet från 
nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO4, vilka emitterades i samband med Bolagets 
företrädesemission som beslutades av extra bolagsstämman den 9 maj 2025. Totalt nyttjades 162 
012 967 teckningsoptioner av serie TO4, motsvarande cirka 3,8 procent av det totala antalet 
utestående teckningsoptioner av serie TO4, för teckning av 162 012 967 aktier. Genom nyttjandet 
av TO4 erhöll Enersize cirka 0,4 MSEK före transaktionskostnader. 

Nyttjandeperioden för TO4 pågick under perioden från den 1 oktober 2025 till och med den 15 
oktober 2025. En (1) teckningsoption av serie TO4 berättigade innehavaren till teckning av en (1) ny 
aktie i Bolaget till en teckningskurs om 0,0025 SEK per aktie (0,000225 EUR i Finland). Totalt 
nyttjades 162 012 967 teckningsoptioner av serie TO4, motsvarande cirka 3,9 procent av det totala 
antalet utestående teckningsoptioner av serie TO4, för teckning av 162 012 967 aktier. Genom 
nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO4 tillfördes Bolaget cirka 0,4 MSEK före 
transaktionskostnader. 
 
Genom nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO4 kom antalet aktier i Enersize att öka med 
162 012 967 aktier, till totalt 8 155 257 610 aktier, innebärande en utspädning om cirka 2,0 procent. 
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25. Förslag på vinstdisposition i moderbolaget 
Styrelsen föreslår till årsstämman att ingen aktieutdelning lämnas för verksamhetsåret 2025. 
Styrelsen föreslår att till årsstämmans förfogande stående medel fördelas enligt: 
 

 
EUR 

 
2025 

Vinst (förlust) från föregående räkenskapsperioder -16 882 236 

Fond för fritt eget kapital 19 649 648 

Utvecklingskostnader - 

Räkenskapsperiodens vinst (förlust) -2 327 513 

Medel för styrelsen att disponera 439 899 

Styrelsens förslag till disposition  

Balanseras i ny räkning 439 899 

Summa 439 899 

 

Säkerheter och ansvarsförbindelser 

26. Skulder inkl. säkerheter per balansposter och typer av säkerheter 

 
Specifikation 

 
 

Skuldbelopp 

Återstående 
lease/hyra 
2025 

Återstående 
lease/hyra 

efter 2025 

 
Övriga 

 säkerheter 
Hyresavtal Vältfast AB1  315 000   

1Avser lokalhyra enligt undertecknat avtal t.om 2026-09-30, exklusive indexering.   

 
Going concern 

27. Going concern 

Vid bedömning av principen om fortsatt drift har ledningen beaktat Bolagets nuvarande finansiella 
ställning, genomförda finansieringsåtgärder samt prognostiserade kassaflöden. 

Under 2025 genomfördes en företrädesemission som tillförde Bolaget cirka 8,3 MSEK före 
emissionskostnader. Utfallet i teckningsoptionsprogrammet TO4 var lägre än den potentiella 
kapitalinjektionen. Bolaget har även under året och efter räkenskapsperiodens utgång tillförts 
likviditet genom bryggfinansiering. 

Vidare har åtgärder för att anpassa kostnadsbasen och utveckla affärsmodellen haft en positiv 
effekt på kassaflödet under inledningen av 2026. 

Enersize etablerade en konvertibel kreditram om 2 MSEK under april 2026, vilket stärker likviditeten 
och finansiell flexibilitet. 

Trots detta är Bolaget fortsatt beroende av ytterligare finansiering för att säkerställa den långsiktiga 
kapitaliseringen. Osäkerheten kring framtida finansiering innebär att det föreligger en väsentlig 
osäkerhetsfaktor som kan leda till tvivel om Bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. 
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Mot bakgrund av genomförda åtgärder och pågående arbete med finansiering bedömer styrelsen 
att det är motiverat att upprätta bokslutet enligt antagandet om fortsatt drift.  
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Styrelsens försäkran 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna årsredovisning ger en rättvisande 
översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat samt 
beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför. 

 

 

Helsingfors den 7 maj 2026 
 
 
 
 
 
Alexander Fällström       Johan Gralén                   Mats Karlsson 
styrelseordförande       styrelseledamot                   styrelseledamot
      
 
 
 
 
 
Fredrik Arrigucci    
verkställande direktör 
    
 
 
 

Bokslutsanteckning 

Över utförd revision har idag avgetts berättelse. Vid datum för elektronisk underteckning.  
 
Revisorssamfund KPMG Oy Ab 
 
 
 
 
Olli Hiltunen, CGR 
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Information till aktieägarna 
 

Finansiell kalender 

Årsredovisning 2025   2026-05-07 
Delårsrapport kvartal 1, 2026  2026-04-21 
Delårsrapport kvartal 2, 2026  2026-08-27 
Delårsrapport kvartal 3, 2026  2026-11-19 
Bokslutskommuniké kvartal 4, 2026  2027-03-31 
 

Årsstämma 2025 

Årsstämma kommer att hållas den 11 juni 2026 i Lund. Mer information kommer publiceras på 
Enersize webbplats. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Enersize utvecklar mjukvara och metodik för optimering av industriella tryckluftssystem. Bolagets 
erbjudande syftar till att möjliggöra energieffektivisering, kostnadsbesparingar och förbättrad 
driftsäkerhet i industriella processer. 
Under 2025 har Enersize påbörjat en strategisk omställning mot en mer skalbar affärsmodell med 
fokus på produktägarskap. I denna modell ansvarar Enersize för utveckling av produktplattform 
och analyskapacitet, medan försäljning och leverans i ökad utsträckning sker genom partners. 
 
Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS.  
 
För mer information https://enersize.com.  
 
Certified Adviser  
Bergs Securities AB 
E-post: info@bergssecurities.se 
Telefon: +46(0)8 408 933 50 

Fredrik Arrigucci, VD 
E-post:  

fredrik.arrigucci@enersize.com 

 

Alexander Fällström, Styrelseordförande 

E-post:  
alexander.fallstrom@enersize.com 
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